
CHN středa 6. 8. 2003  INZERCE strana 5

Převzetím osvědčení o úspěšném 
absolvování byl ukončen pro 66 
uchazečů o zaměstnání z Chomu-
tovska rekvalifikační kurz, který 
pro skotskou firmu RB Farquhar 
připravil z prostředků aktivní po-
litiky zaměstnanosti Úřad práce 
v Chomutově. Odbornou i praktic-
kou část výuky převzalo Střední 

Největší rekvalifikační kurz zdárně ukončen
odborné učiliště stavební v Cho-
mutově. Na úspěšné absolventy 
kurzu čeká počátkem srpna zatím 
42 nových pracovních míst právě 
ve firmě RB Farquhar na Pražské 
ulici v Chomutově. Zmíněná firma 
je zřídila za finanční pomoci úřadu 
práce (společensky účelná pracovní 
místa). Další pracovní místa budou 
postupně zřizována na podzim. 
Tak by většina ze 66 absolventů 
rekvalifikačního kurzu měla najít 
pracovní uplatnění. 

Jednalo se o největší a organi-
začně nejnáročnější rekvalifikační 

kurz, který chomutovský úřad 
práce v poslední době připravil. 
Přesto, že organizátoři tohoto roz-
sáhlého projektu museli průběžně 
řešit celou řadu problémů, výsledek 
stojí za to - byla odborně připrave-
na skupina budoucích zaměstnanců 
pro konkrétního zaměstnavatele, 
za finanční pomoci státu vznikla 
nová pracovní místa, pracovníci 
vzdělávacího zařízení i úřadu prá-
ce si opět vyzkoušeli spolupráci 
s cizím investorem při přípravě 
kvalifikované pracovní síly.

                                                    (mert)

Firma RB Farquhar přijímá 42 čerstvých absolventů, další pracovní místa budou zřizována na podzim

Městský úřad Chomutov oznamu-
je, že na informačním servisu MěÚ 
ve Zborovské ulici jsou k nahlédnu-
tí závěry zjišťovacího řízení prove-
deného Krajským úřadem Ústecké-
ho kraje, a to u těchto záměrů: 
• montážní hala RB FARQUHAR, 
areál Restamo Holding, a. s., 
Chomutov 
• výr. závod automobilových kom-
ponentů Chomutov - Nové Spořice


